教育部　函

地址：100217  臺北市中正區中山南路

5號
承辦人：翁郁茹
電話：(02)7736-5917
電子信箱：yuru@mail.moe.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年9月13日
發文字號：臺教師(三)字第1120088885號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：課程實施計畫、參與名單 附件一 附件二

主旨：檢送本部委請國立清華大學辦理「素養教育課程設計及發
展計畫：SSCD原理說明與課設學院應用課程」實施計畫及
參與名單各1份，請轉知所屬人員，並惠予公（差）假出
席，請查照。

說明：
一、依據國立清華大學112年9月8日清教育字第1129006948號

函辦理。
二、為協助教師初探旨揭素養課程設計，瞭解其課程設計系統

五階段運作之基礎設計原理，爰辦理旨揭課程。
三、旨揭課程相關資訊內容如下：
(一)日期：112年9月16日（星期六）上午9時至下午5時

30分。
(二)研習方式：以Google  Meet線上課程及課程設計網站

「課設學院」為授課平臺。
四、本案倘有相關疑問，請逕洽國立清華大學楊又臻小姐，聯

絡方式如下：
(一)電話：03-5715131轉73072。
(二)電子信箱：k12ccte@gapp.nthu.edu.tw。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育

局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、新竹市政府、新竹縣政府、苗栗
縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義市政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、
國立臺北教育大學、國立臺灣科技大學、臺北市立大學、國立臺灣藝術大學、
國立陽明交通大學、國立清華大學、國立彰化師範大學、銘傳大學、東吳大
學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、中原大學、健行學校財團法人健行科技
大學、財團法人仁德醫護管理專科學校、靜宜大學、東海大學、教育部國民及
學前教育署高級中等教育組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

副本：國立清華大學學(K12課程與師培研究發展中心)(含附件)

第2頁  (共2頁)